
Zpráva o financování volební kampaně
Volba prezidenta republiky 2023

Kandidující subjekt / Kandidát:
MUDr. Bc. Marek Hilšer Ph.D.

Identifikátor zprávy: Z7569-20230428132648
Datum: 28.04.2023 11:26:48

 

    MUDr. Bc. Marek Hilšer Ph.D., kandidát  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 748 965,65 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Andráš, Stanislav, Letohrad 16.05.1981 1 000,00
Bartíková, Jana, Brno 07.07.1950 300,00
Bednář, Jiří, Drnovice 03.06.1971 1 200,00
Beníček, Bohumil, xxx 09.09.1990 1 000,00
Bobek, Radovan, Habří, Řehlovice 20.12.1967 1 000,00
Bozděch, Václav, Praha 06.12.1961 500,00
Brhlík, Jan, Mělník 29.03.1973 500,00
Burišin, Lucie, Praha 20.09.1980 2 000,00
Čechová, Dominika, Praha 03.01.1980 2 023,00
Češková, Eva, Třinec 09.09.1990 500,00
Dvořáček, Jiří, Hranice 04.08.1949 500,00
Dvořák, Ondřej, Praha 02.09.1977 500,00
Elbert, Tomáš, Praha 4 20.09.1949 10 000,00
Fejer, Robert, Lysá nad Labem 27.10.1972 100,00
Hájek, Matouš, Praha 14.04.1991 777,00
Hamplová, Hana, Hrušov, Brodce nad Jizerou 28.06.1951 1 000,00
Hanskut, Jan, Malenovice, Frýdlant n. Ostravicí 09.09.1990 1 000,00
Hanskut, Jan, Malenovice, Frýdlant n. Ostravicí 09.09.1990 500,00
Hohn, Martin, Moravičany 24.03.1978 53,99
Hönig, Jiří, Chomutov 07.09.1976 5 000,00
Horák, Jakub, Sruby 24.10.1979 10 000,00
Horáková, Tereza, Vyškov 11.03.1997 333,00
Horák, Petr, Dubňany 09.09.1990 2 000,00
Hrabal, Milan, VARNSDORF 22.12.1978 100,00
Hůlka, Václav, Smilkov 09.09.1990 500,00
Hypš, Otakar, Hradec Králové 31.08.1988 1 000,00
Jalůvka, Jakub, xxx 09.09.1990 111,00



Janoušek, Petr, Praha 6 14.07.1972 5 000,00
Jaroš, David, Rohatec 27.12.1980 1 000,00
Jiříčková, Eva, Malý Rohozec 06.03.1962 333,00
Kaňok, Pavel, Kuřim 01.02.1988 250,00
Kesslerova, Olga, Praha 23.02.1984 2 000,00
Klánová, Eva, xxx 09.09.1990 250,00
Klézl, Zdeněk, Praha 7 20.10.1956 10 000,00
Klvač, Pavel, Drnovice u Vyškova 26.01.1952 500,00
Kolajová, Jana, xxx 09.09.1990 500,00
Kovalčíková Lindová, Vlasta, Plzeň 02.01.1965 1 000,00
Kráčmer, Michal, Litvínov 18.06.1988 2 000,00
Krenke, Alexej, Hřensko 18.06.1971 1 000,00
Kucabova, Daniela, xxx 09.09.1990 1 000,00
Kudělka, Ondřej, Hodslavice 14.12.1988 1 000,00
Lausmanová, Michala, xxx 09.09.1990 1 000,00
Ledvinová, Tereza, xxx 09.09.1990 500,00
Lhoták, Václav, Semínova Lhota 18.02.1967 10 000,00
Linhart, Petr, Náchod 23.06.1982 1 000,00
Loun, Jakub, Prerov 27.02.1988 1 111,00
Maňka, Tomáš, Zábřeh 12.09.2006 9,99
Marek Hilšer do Senátu, Pohořelec 110/26, Praha,
11800

07157029 200 000,00

Marek Hilšer do Senátu, Pohořelec 110/26, Praha,
11800

07157029 300 000,00

Marek Hilšer do Senátu, Pohořelec 110/26, Praha,
11800

07157029 150 000,00

Marek Hilšer do Senátu, Pohořelec 110/26, Praha,
11800

07157029 300 000,00

Marek Hilšer do Senátu, Pohořelec 110/26, Praha,
11800

07157029 200 000,00

Marek Hilšer do Senátu, Pohořelec 110/26, Praha,
11800

07157029 200 000,00

Marek Hilšer do Senátu, Pohořelec 110/26, Praha,
11800

07157029 250 000,00

Matějka, Pavel, Liberec 19.05.1978 1 000,00



Matějovský, Jiří, Struhařov 30.06.1974 5 000,00
Mezian, Kamal, Litoměřice 01.08.1983 5 000,00
Myslivec, Tomáš, Liberec 01.02.1965 500,00
Němčík, Jiří, Ostrava 21.03.1957 300,00
Novotný, František, Praha 10.07.1996 300,00
Ogurčák, Petr, xxx 09.09.1990 1 000,00
Pačesová, Jana, Dolní Stakory 10.01.1996 350,00
Palmová, Pavlína, Mochov 25.08.1966 999,00
Pavlicek, Martin, Brno 22.03.1988 800,00
Pech, Pavel, Jaroměř 02.08.1981 500,00
Pivoňka, Luděk, Mohelnice 20.10.1970 2 000,00
Pokorná, Alena, Chvalkovice 09.09.1990 100,00
Pokorná, Barbora, Habrovany 08.04.1998 500,00
Rabas, David, Dobřany 30.08.1990 500,00
Ramadani, Ersin, xxx 09.09.1990 17,17
Roztočilová, Lucie, xxx 09.09.1990 1 000,00
Schieff, Jitka, Praha 14.03.1951 500,00
Sládek, Petr, xxx 09.09.1990 30,00
Slunečko, Eliáš, xxx 09.09.1990 2 000,00
Studený, Petr, xxx 09.09.1990 333,00
Surmánek, Miroslav, Michalovce 17.06.1980 500,00
Svárovská, Gabriela, Praha 6 17.07.1972 3 000,00
Svárovský, Martin, Praha 23.03.1974 3 000,00
Szitaiová, Lenka, Most 23.07.1974 500,00
Švarcová, Eva, Holoubkov 11.01.1984 500,00
Trefný, Martin, Praha 6 13.05.1991 1 234,50
Tumajerová, Adéla, Liberec 09.09.1990 500,00
Uhlíř, Vít, xxx 09.09.1990 500,00
Vachek, Vladimir, Praha 4 01.04.1949 5 000,00
Valenta, Pavel, Žďár nad Sázavou 01.01.1967 300,00
Vepřková, Adéla, Šumperk 30.06.1965 250,00
Veselý, Karel, xxx 09.09.1990 10 000,00
Višinka, Jan, Brno 19.06.1950 10 000,00



Vodák, Jakub, xxx 09.09.1990 200,00Volejník, Petr, Teplá Třebenice 07.05.1968 100,00
Vrbova, Martina, Hradec Kralove 18.03.1974 2 000,00
Wilson, Marie, Praha 30.03.1971 1 500,00
Zahrádka, Victory, Praha 10 18.09.2004 200,00
Zamorova, Jana, Praha 22.03.1968 500,00
Zika, Pavel, Praha 6 11.11.1967 1 000,00
Zlámalová, Kateřina, xxx 09.09.1990 500,00
Žamboch, Michal, OLOMOUC 02.03.1979 2 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 101 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bozděch, Václav, Praha 06.12.1961 2 000,00 dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h
Farský, Ivoš, Vrchlabí 28.12.1964 3 000,00 dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h
Feller, Michal, Ostrava 16.12.1982 1 000,00 vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks
Gabrielová, Eva, Česká Velenice 28.10.1986 1 000,00 dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h
Komárek, Pavel, Velké Heraltice 11.03.1994 20 000,00 dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h
Kymrová, Hana, Praha 24.06.1959 30 000,00 dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h
Michálková, Diana, Řevnice 16.03.1985 1 000,00 vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks
Miřejovská, Lenka, Liberec 10.08.1994 1 000,00 vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks
Navrátil, Pavel, Kroměříž 04.04.1976 6 000,00 dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h
Paluš, Radim, Jíloviště 20.11.1979 1 000,00 dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h
Pivoňka, Luděk, Mohelnice 20.10.1970 1 000,00 vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks
Pošová, Michaela, Praha 07.08.1966 1 000,00 dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h
PROPAGANDA s.r.o., Záběhlická 3254/51, Praha,
10600

27604675 5 000,00 inzerce v kulturním magazínu Žurnál

Roštoková, Nela, Praha 17.07.2000 4 000,00 dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h
Roušalová, Ivana, Praha 03.02.1950 8 000,00 dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h
Starcová, Marie, Říčany u Prahy 15.05.1956 9 000,00 dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h
Stránská, Darja, Opava 03.07.1980 1 000,00 vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks
Svárovský, Josef, Pelhřimov 22.04.1974 1 000,00 vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks
Trčka, Zdeněk, Starovice 05.03.1952 1 000,00 vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks
Vejpustek, Zdeněk, Vsetín 09.08.1949 1 000,00 vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks
Vývoda, Ondřej, Ostrava 14.04.1994 3 000,00 dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 849 630,63 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

153 403,80 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Volební letáky a petiční pohlednice - Jiří Kylar, transakce z účtu dne
13.07.2022

2 583,35 C3 - Spotřební materiál - nákup poštovních obálek - Okobaly.cz, transakce z účtu dne 18.07.2022
1 139,34 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk materiálů pro petiční místa - Sky Print, s.r.o.,

transakce z účtu dne 18.07.2022
3 622,74 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Nákup stojánků pro petiční místa - Showdown Displays

Europe, s.r.o., transakce z účtu dne 21.07.2022
50 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - zpracování vizuální identity kampaně - Jakub Dudáček, transakce z účtu dne

16.08.2022
40 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - komunikační strategie - Kristýna Najmanová, transakce z účtu dne

16.08.2022
21 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce - Jakub Dudáček, transakce z účtu dne 24.08.2022
18 400,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa sociálních sítí - Kristýna Najmanová, transakce z účtu dne 24.08.2022
77 742,50 úprava a redesign webu - PIXMAN, s.r.o., transakce z účtu dne 25.08.2022
20 700,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předměty - JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o.,

transakce z účtu dne 31.08.2022
2 100,56 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tiskové materiály - Sky Print, s.r.o., transakce z účtu dne

05.09.2022
35 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - organizace kampaně - Gabriela Svárovská, transakce z účtu dne 05.09.2022

1 999,93 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 09.09.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 14.09.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 15.09.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 17.09.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 20.09.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 21.09.2022

40 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa sociálních sítí - Veronika Třasáková, transakce z účtu dne 15.09.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 22.09.2022



1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 23.09.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 25.09.2022

10 200,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce - Jakub Dudáček, transakce z účtu dne 26.09.2022
8 800,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa soc. sítí - Kristýna Najmanová, transakce z účtu dne 26.09.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 30.09.2022

112,62 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 01.10.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 04.10.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 06.10.2022

70 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - organizace volební kampaně - Gabriela Svárovská, transakce z účtu dne
06.10.2022

1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 09.10.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 10.10.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 12.10.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 13.10.2022

50 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - PR služby - Petr Janoušek, transakce z účtu dne 13.10.2022
581,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátu na debatu v Plzni - RENGL, s.r.o., transakce z účtu dne

14.10.2022
975,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Tisk plakátů - Robert Mařík, transakce z účtu dne

14.10.2022
14 520,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor na debatu v Plzni - Love Trouble s.r.o., transakce z účtu dne

14.10.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 14.10.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 16.10.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 18.10.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 25.10.2022

605,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů - debata v Klatovech - Městské kulturní středisko Klatovy,
příspěvková organizace, transakce z účtu dne 27.10.2022

968,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Sky Print, s.r.o., transakce z účtu dne 27.10.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 29.10.2022

389,66 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 01.11.2022
500,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Seznam.cz, a.s., transakce z účtu dne 04.11.2022

1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 05.11.2022
70 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - organizace volební kampaně - Gabriela Svárovská, transakce z účtu dne

08.11.2022
40 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa sociálních sítí - Veronika Třasáková, transakce z účtu dne 08.11.2022



1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 09.11.2022
2 900,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Pronájem prostor na debatu v Hranicích na Moravě - Everness s.r.o., transakce z

účtu dne 10.11.2022
6 050,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor na TK - The Chemistry Production, s.r.o., transakce z účtu dne

14.11.2022
5 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa sociálních sítí - Alice Vyhnalová, transakce z účtu dne 18.11.2022
6 048,79 datově analytický nástroj pro on-line reklamu - FlashNews s.r.o., transakce z účtu dne 18.11.2022

10 154,32 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - ReklamniTechnologie.cz s.r.o., transakce z účtu dne 24.11.2022
1 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Seznam.cz, transakce z účtu dne 24.11.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 26.11.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 27.11.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 28.11.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 29.11.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 30.11.2022

105,51 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 01.12.2022
1 500,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Google - Google Commerce Limited, transakce z účtu

dne 01.12.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 01.12.2022
1 698,83 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Google - Google Commerce Limited, transakce z účtu

dne 02.12.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 02.12.2022
6 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Google - Google Commerce Limited, transakce z účtu

dne 04.12.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 04.12.2022
9 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Google - Google Commerce Limited, transakce z účtu

dne 09.12.2022
40 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 09.12.2022
80 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - záloha za výrobu předvolebního klipu - Radim Paluš, transakce z účtu

dne 09.12.2022
70 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - organizace a vedení volební kampaně - Gabriela Svárovská, transakce z

účtu dne 09.12.2022
50 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - komunikace s médii, PR služby - Petr Janoušek, transakce z účtu dne

09.12.2022
7 500,00 produkce předvolebního benefičního koncertu - Piccolo Coro a Piccola Orchestra, z.s., transakce z účtu dne 09.12.2022
5 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa soc. sítí - Alice Vyhnalová, transakce z účtu dne 13.12.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 16.12.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 18.12.2022



3 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - debata v Liberci - pronájem prostor - Knihkupectví a antikvariát Fryč s.r.o.,
transakce z účtu dne 20.12.2022

9 413,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tiskové materiály na TK - Sky Print, s.r.o., transakce z účtu
dne 21.12.2022

52 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - komunikace s médii, PR služby - Petr Janoušek, transakce z účtu dne
21.12.2022

40 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa sociálních sítí prosinec - Veronika Třasáková, transakce z účtu dne
21.12.2022

420,38 platba za webovou aplikaci - Wix.com LTD, transakce z účtu dne 22.12.2022
7 500,00 produkce setkání s občany a debata v Divadle MA - Divadlo Marianny Arzumanové, z. s., transakce z účtu dne

22.12.2022
70 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - doplatek za výrobu předvolebního klipu - Radim Paluš, transakce z

účtu dne 22.12.2022
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 22.12.2022

329,91 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 31.12.2022
6 047,24 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Google - Google Commerce Limited, transakce z účtu

dne 02.01.2023
40 755,22 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk bannerů a plakátů pro venkovní propagaci - Sky Print,

s.r.o., transakce z účtu dne 05.01.2023
5 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa sociálních sítí, prosinec - Alice Vyhnalová, transakce z účtu dne

05.01.2023
6 048,79 datově analytický nástroj pro on-line reklamu - FlashNews s.r.o., transakce z účtu dne 05.01.2023

15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Google - Google Commerce Limited, transakce z účtu
dne 10.01.2023

50 650,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - komunikace s médii, PR služby, transakce z účtu dne 10.01.2023
70 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - organizace a vedení volební kampaně - Gabriela Svárovská, transakce z

účtu dne 10.01.2023
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 10.01.2023
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 10.01.2023
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 10.01.2023
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 11.01.2023
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 11.01.2023
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 11.01.2023
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 12.01.2023
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 12.01.2023
1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 13.01.2023



1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 13.01.2023
80 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce červen 2022-leden 2023 - Pavel Kyzlink, transakce z účtu dne

16.01.2023
2 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa sociálních sítí leden 2023 - Alice Vyhnalová, transakce z účtu dne

16.01.2023
40 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa sociálních sítí prosinec 2022 - Veronika Třasáková, transakce z účtu

dne 17.01.2023
40 688,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - organizace a vedení volební kampaně - leden 2023 - Gabriela Svárovská,

transakce z účtu dne 20.01.2023
34 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - komunikace s médii, PR služby, transakce z účtu dne 20.01.2023

5 263,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk volebních letáků - Sky Print, s.r.o., transakce z účtu dne 20.01.2023
9 680,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor na TK - Hub, s.r.o., transakce z účtu dne 20.01.2023

415,82 platba za webovou aplikaci - Wix.com LTD, transakce z účtu dne 22.01.2023
25 400,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor na volební štáb - Hub, s.r.o., transakce z účtu dne 23.01.2023
20 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Nakladatelství Zeď s.r.o., transakce z účtu dne 24.01.2023
15 500,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - produkční práce, administrace webu, transakce z účtu dne 24.01.2023

5 000,00 finanční podpora koncertu před 2. kolem prez. voleb, transakce z účtu dne 24.01.2023
282,83 A13 - Propagace na Facebooku - propagace příspěvku, transakce z účtu dne 31.01.2023

11 435,15 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na Google - Google Commerce Limited, transakce z účtu
dne 02.02.2023

1 500,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce leden 2023 - Pavel Kyzlink, transakce z účtu dne 14.03.2023
30 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h Kymrová, Hana, Praha, 24.06.1959

8 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h Roušalová, Ivana, Praha, 03.02.1950
4 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h Roštoková, Nela, Praha, 17.07.2000
2 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h Bozděch, Václav, Praha, 06.12.1961

20 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h Komárek, Pavel, Velké Heraltice, 11.03.1994
3 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h Vývoda, Ondřej, Ostrava, 14.04.1994
3 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h Farský, Ivoš, Vrchlabí, 28.12.1964
6 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h Navrátil, Pavel, Kroměříž, 04.04.1976
9 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h Starcová, Marie, Říčany u Prahy, 15.05.1956
1 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h Gabrielová, Eva, Česká Velenice,

28.10.1986
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks Feller, Michal, Ostrava, 16.12.1982
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks Michálková, Diana, Řevnice, 16.03.1985
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks Miřejovská, Lenka, Liberec, 10.08.1994



1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks Pivoňka, Luděk, Mohelnice, 20.10.1970
1 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h Paluš, Radim, Jíloviště, 20.11.1979
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks Stránská, Darja, Opava, 03.07.1980
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks Svárovský, Josef, Pelhřimov, 22.04.1974
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks Trčka, Zdeněk, Starovice, 05.03.1952
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - vyvěšení banneru, kalk. 1000 Kč/ks Vejpustek, Zdeněk, Vsetín, 09.08.1949
1 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolnická práce, kalk. 150 Kč/h Pošová, Michaela, Praha, 07.08.1966
5 000,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v magazínu Žurnál PROPAGANDA s.r.o., Záběhlická 3254/51,

Praha, 10600, 27604675
0,34 A13 - Propagace na Facebooku - kredit na reklamu



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Od několika dárců (fyzických osob) jsme nezískali údaje o datu narození a obce trvalého pobytu. V tom případě je jako datum narození uvedeno 9.9.1990 a jako obec trvalého pobytu
"xxx".

Bagatelní příjmy ve výši 0,01 Kč (celkem 36x zaslaných do 10. 1. 2023 a 6x po 10. 1. 2023) jsem do zprávy nevypisoval.


